
1 

2021 年 6 月 29 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

明日 6 月 30 日（水）からのオンラインクラスに関して 

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、明日 6 月 30 日（水）からのオンラインクラスに関して下記の通りご案内いたします。 

 ご不明点がある場合は、学校サポートオフィスまでお電話またはメールにてご連絡を頂きますよう宜しくお願

いいたします。 

 

記 

 

■明日 6 月 30 日（水）からのオンラインクラス 

明日よりクラスと担当の先生が変更となります。 

つきましては、新しいクラス分けと時間割に関しては別途 PDF ファイルをご確認頂けますよう 

何卒宜しくお願い致します。 

 

またオンラインクラスに参加する際は必ず以下のルールを守って頂きますよう今一度お願い申し上げます。 

① オンライン授業の際はカメラとマイクを ON にする。 

※ただし、やむを得ない事情（回線が悪い等）の場合は音声だけ ON にして頂いて問題ございません。 

② 必ず 2 コマ連続で出席をする。 

※1 コマ目と 2 コマ目の間に休憩がありますが、休憩後に参加をされない方は一日欠席扱いとなります。 

③ 授業に積極的に参加をする。 

④ 与えられた宿題や課題を必ずやる。 

 

 

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


